
貸会議室ご担当者様各位 

            

kaigishitsu.co.jpkaigishitsu.co.jpkaigishitsu.co.jpkaigishitsu.co.jp    

有限会社フロアサポート有限会社フロアサポート有限会社フロアサポート有限会社フロアサポート    

貸教室・貸会議室・内海貸教室・貸会議室・内海貸教室・貸会議室・内海貸教室・貸会議室・内海 

TEL 03TEL 03TEL 03TEL 03----3261326132613261----0017001700170017    

    FAX 03FAX 03FAX 03FAX 03----3262326232623262----5976597659765976  

担当：内海（うつみ）／望月（もちづき）  

URL: http://www.kaigishitsu.co.jp  メール: info@kaigishitsu.co.jp  

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町 3-6-15 

２０２３年４月１日より料金改定のお知らせ 

 

いつもお世話になっております。有限会社フロアサポートの内海です。 

弊社では現在まで極力値上げをしない方針で営業を続けて参りましたが、昨今の燃料高騰や物価高騰など経済情勢

の悪化に伴い料金改定せざるを得ない状況となって参りました。 

つきましては２０２３年４月１日より「水道光熱等調整費」を新たに設け、会場使用料（平日サービスパック割引

適用前の時間が対象となります。また、備品等は含まれません、）に当面の間５％上乗せさせて頂きたいと思いま

す。お客様へは大変心苦しく思っておりますが何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

対象のお客様：すべてのお客様 

                   

              水道光熱等調整費： 当面の間、会場使用料に５％上乗せ 

                       ※備品等は対象外となります。 

改定時期： ２０２３年４月１日より 

 

既に２０２３年４月１日以降の日程をご予約頂いているお客様は差額分請求等、個別に対応させて 

頂きたいと思います。 

 

インターネットからのご予約につきましては新システムの切り替え時期によって（概ね来年１月中に切替）は旧料

金が反映される場合があります。 

お客様におかれましては、現時点で２０２３年４月１日以降の日程をご予約される場合はできましたら、お電話で

仮予約ののち、書面でのお申込をお願いできればと思います。 

また、既に来年４月１日以降の日程を予約システムにてご予約頂いている方は、システム切替後も改定後の価格が

反映されません。その場合も個別に対応させて頂きます。 

あらかじめご了承いただけるようお願い申し上げます。 

 

ご予約の際は、お電話０３－３２６１－００１７またはＦＡＸ０３－３２６２－５９７６ メール info@kaigishitsu.co.jp にて仮予

約承ります。ご不明な点など御座いましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

今後とも貸教室・貸会議室 内海宜しくお願い申し上げます。 

 


